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Nevşehir’de
Ahilik Haftası kutlandıAhilik Haftası kutlandıAhilik Haftası kutlandı

usulsüzlük iddialarına yanıt

Kapadokya Alan Başkanlığından  

“Dünyanın en fazla
üretim yapan 5. ülkesiyiz”
Nevşehir'de “Tarımda Yeni Dönem Üretim Planlaması 
ve Yeni Destek Modeli” konulu toplantı düzenlendi.

Nevşehir'de Ahilik Haftası kapsamında 
düzenlenen törende yılın ahisi seçilen 72 
yaşındaki esnaf Şammas Bayar'a kaftan giydirildi.

Kapadokya Alan Başkanlığı, 
bazı yayın kuruluşlarında 
"Kapadokya'daki 
usulsüzlükler Sayıştay 
raporuna yansıdı: 
420 yapı karara 
karşın yıkılmadı" 
başlığıyla 
yayınlanan 
haberle ilgili 
açıklama yaptı.

Dünyaca
ünlü ressamlar

Kapadokya'da resim sergisi açtı

Dünyaca ünlü 10 ressamın katıldığı 
karma resim sergisi Kapadokya'da 
bulunan tek yeraltı müzesinde  açıldı. 

Çat Belediyesi kaçak
yapılara geçit vermiyor

Nevşehir'in Çat kasabasında tespit 
edilen izinsiz yapılar belediye 
ekiplerince yıkılmaya başladı.

Nevşehir Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü'ne
personel alınacak
Nevşehir Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü 
tarafından, Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Öğrenci 
Yurtlarında çalıştırılmak üzere 
90 temizlik personeli alınacak.

Trafik ihlali yapan sürücü sosyal 
medyada üzerinden yakalandı. 
Motosiklet sürücüsüne
19 bin 321 TL ceza kesildi.

Trafikte ihlal yapan motosiklet
sürücüsüne 19 bin TL
ceza kesildi
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Nevşehir'de Ahilik Haftası kutlandı
Nevşehir'de Ahilik Haftası kapsamında düzenlenen törende yılın
ahisi seçilen 72 yaşındaki esnaf Şammas Bayar'a kaftan giydirildi.

Hacıbektaş'ın köyleri asfalta kavuşuyor

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BAhilik Haftası dolayısıyla Esnaf ve 
Sanatkarlar Odalar Birliği Başkanlığı 

ile Ticaret İl Müdürlüğünce düzenlenen 
program Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği konferans salonunda yapıldı. 
Programa katılan Nevşehir Valisi Ali Fidan 
ve Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
ahiliğin önemine değindi.
Hem bir yapılanma modeli hem de 
değerler bütünü olarak karşımıza çıkan 
ahilik kavramının günümüzde hala 
önemini taşıyan bir model olarak kabul 
edildiğini belirten Arı, “Devlet ile esnaf 
arasında köprü vazifesi gören ahilik 
teşkilatı sosyal yapısı sayesinde şehir 
esnafı ve halkın kalkınmasını sağlarken, 
temeline insan olgusunu koyan ve güzel 
ahlak içerisinde helal kazancı destekleyen 
bir teşkilatlanmadır. Kültürel yapısını ve 
köklerini ahilikten alan Anadolu Yaklaşımı 
kapsamında incelendiğinde geçmişte 

toplumsal ve mesleki açıdan oldukça 
önemli olan ahiliğin günümüzde hala 
ahlaki ilkelerinin, teşkilat anlayışının 
devam edip etmediği incelenmesi gereken 
bir konudur.” dedi. Konuşmaların ardından 
törende, “Yılın Ahisi” seçilen 72 yaşındaki 
esnaf Şammas Bayar'a, Vali Fidan ve 
Belediye Başkanı Arı tarafından kaftan 
giydirerek, plaketi verildi.
Yılın Kalfası ve Yılın Çırağı seçilen Veysel 
Akgün ve Ali Dağdeviren'e ise belge ve 
hediyeleri ise Ticaret İl Müdürü Ahmet 
Taygurt, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Ticaret Borsası 
Başkanı İbrahim Salaş ile Nevşehir Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Bülent Yücel tarafından verildi. 
Törenin ardından Vali Fidan, Belediye 
Başkanı Arı ve oda başkanları esnaf 
ziyaretlerinde bulunarak karanfil hediye 
edip esnafların haftasını kutladı.
BÜLTEN

Nevşehir İl Özel İdaresi, Hacıbektaş'ın Hasanlar
ve Kozaklı'nın Kalecik köylerini asfalta kavuşturdu.

İ
l Özel İdaresinden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir İl Özel İdaresi, 
hizmette sınır tanımıyor.

İl genelinde bulunan 153 köyün, su, 
kanalizasyon, yol gibi birçok talebini 
karşılayan İl Özel İdaresi, arızaları 

gidermenin yanı sıra yolları da daha 
güvenli ve konforlu hale getiriyor.
Bu kapsamda Hacıbektaş ilçesinin 
Hasanlar ve Kozaklı'nın Kalecik köyleri 
arasından bulunan toprak yol, İl Özel 
İdaresinin 2024 yılı yatırım programına 

alındı. Program kapsamında daha önce 
tesviye işlemleri ve stabilize kaplama 
işlemleri yapılan yol, kaplama yapmaya 
hazır hale getirildi.
9 kilometrelik toprak yolun tamamı İl 
Özel İdaresinin yoğun çalışmalarıyla kısa 
sürede sati kaplama yapıldı.
Yol, sati kaplama yapılmasının ardından 
trafiğe açıldı.
Hasanlar ve Kalecik köyü sakinleri, 
asfalta kavuştukları için mutlu olduklarını 
belirterek, emeği geçen yetkililere 
teşekkür etti.
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin 
Çam, yoğun bir tempoyla çalışan 
ekiplere teşekkür ederek, "Yatırım 
programımıza aldığımız Hasanlar ve 
Kalecik arasında bulunan toprak 
yolumuzu vatandaşlarımızın daha 
güvenli seyahat edebilmeleri için asfalt 
yaptık. Ekiplerimiz kış ayları gelmeden 
köylerimizi birbirine bağlayan yolu asfalt 
yapmak için yoğun bir çaba sarf etti. 
Çalışmaların ardından yolumuz güvenli 
bir şekilde trafiğe açıldı. Hayırlı olsun." 
dedi. BÜLTEN

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
şehir merkezinde yaya ve araç trafiğini 
daha konforlu ve güvenli hale getirmek 
için birçok mahallede üstyapı çalışmalarını 
sürdüren Nevşehir Belediyesi, Güzelyurt 
Mahallesi'ndeki Emre Sokak, Pamuk Sokak, 
Ümit Sokak, Yılmaz, Esengül Sokak'ta yol 
ve yaya kaldırımı yenileme çalışmasını 
başlattı. Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince 

gerçekleştirilen çalışmalar çerçevesinde 
mahallede yaklaşık 12 bin metre kare yol 
yenileme ve 3 bin metre kare yaya 
kaldırımı yenileme çalışması yapılacak.
Mahallede gerçekleştirilecek olan üstyapı 
çalışmaları öncesinde akşam saatlerinde 
yol sökümüne başlayan belediye 
ekiplerinin çalışmasını kısa sürede 
tamamlaması hedefleniyor. BÜLTEN

Belediye yol ve yaya
kaldırımlarını yeniliyor
Nevşehir Belediyesi tarafından Güzelyurt 
Mahallesi'ndeki dört ayrı sokakta yol ve yaya 
kaldırımı yenileme çalışması başlatıldı.
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Nevşehir'deki üreticileri, “Tarımda 
Yeni Dönem Üretim Planlaması ve 
Yeni Destek Modeli” hakkında 

bilgilendirmek amacıyla Ahiler Kalkınma 
Ajansı Toplantı Salonunda toplantı 
gerçekleştirildi. Düzenlenen toplantıya 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Ebubekir Gizligider, Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş, İl Genel Meclis Başkanı Serkan 
Naci Feralan, AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, MHP Nevşehir İl 
Başkanı Adnan Doğu, kurum müdürleri, 
sivil toplum kuruluş temsilcileri, muhtarlar 
ve vatandaşlar katıldı.
Toplantının açılışında konuşan Bakan 
Yardımcısı Gizligider, Türkiye'nin dünyanın 
en büyük tarım ihracatçılarından ve en 
büyük tarımsal üretim gerçekleştiren 
ülkelerinden biri olduğunu söyledi.
“DÜNYANIN EN FAZLA ÜRETİM 
YAPAN 5. ÜLKESİYİZ”
Dünya'da toprak ve arazi büyüklüğü, iklim 
şartları ve en büyük avantajı nüfusu 
itibarıyla Çin'in 1. sırada olduğu bilgisini 
veren Gizligider, “Hemen ardından 

Hindistan geliyor, Brezilya geliyor, Amerika 
var ve biz bu yıl Rusya'yı çok az bir farkla 
geçerek 5. Sıraya oturduk. Yani 4.4 trilyon 
dolar dünya toplam parasal gayrisafi 
yurtiçi hasılasında Türkiye 5. sırada. 
Dünyanın en fazla üretim yapan 5. 
ülkesiyiz.” dedi.
Son 50 yılda dünya nüfusunun iki katına 
çıktığını vurgulayan Bakan Yardımcısı 
Gizligider, “Kentleşme dünyada yüzde 
37'den yüzde 57'ye çıktı ki bu Türkiye'de 
daha yüksek durumda, yüzde 65'lerin 
üzerinde.  Bir de doğal afetler, dünyanın 
ayarlarıyla oynadık ve doğal afetler 5 
katına çıkmış. Öte yandan doğal afetlerden 
en büyük zararı tarım sektörü görüyor. 
250 milyar dolar bir doğal afet zararı, 
ekonomik kaybın yüzde 50'si ise doğrudan 
tarım sektöründe gerçeklemiş.” diye 
konuştu.

“NEVŞEHİR, KAHİRE OLACAK”
Su konusunda da ülke genelinde ciddi bir 
sıkıntı olduğuna dikkat çeken Gizligider, 
“Biz şu anda eğer hiçbir tedbir almazsak 
2030 itibari ile bin metreküpün altına 
düşeceğiz ve su fakiri ülke olacağız. Şöyle 
diyorlar, ne demek su fakiri, Nevşehir, 
Kahire olacak” dedi.
“NEVŞEHİR'İN YÜZDE 65'İNDE 
TARIMSAL FAALİYET YÜRÜTÜLÜYOR”
İl Tarım ve Orman Müdürü Memiş de, 5.3 
milyon dekar yüz ölçüme sahip 
Nevşehir'in yüzde 65'inde tarımsal faaliyet 
yürütüldüğünü söyleyerek, “Çiftçi Kayıt 
Sistemi'mize (ÇKS) kayıtlı 20 bin çiftçimizle 
tarımsal ve hayvansal faaliyetlere devam 
ediyoruz. Yıllık 21 bin ton çerezlik kabak 
üretimi, 42 bin ton kuru fasulye üretimi ile 
Türkiye'de birinci sırada yer almaktayız. 
Patates üretiminde ülke üretiminin yüzde 

5'ini karşılamakta ve yedinci sırada yer 
almaktayız. Kadim geçmişimiz olan 
bağcılıkta, yetiştiricilikte ve kültürel 
değer olan üzümde yüzde 15'ini 
karşılayarak ülke genelinde ilk 5'te 
yerimiz bulunmaktadır.” dedi.
8 İLÇEDE, 8 ÜRÜN İLE TARIMSAL 
ÜRETİM PLANLANMASI
Nevşehir'de 8 ilçede, 8 stratejik ürün ile 
tarımsal üretim planlanması yapıldığını 
aktaran Memiş, “Yeni destek modelinde 
yer almıştır. Yeni destekleme modeli 
uygulaması hakkında il ve ilçe 
müdürlüklerimizce köylerde, beldelerde 
eğitim programlarımız devam etmektedir.” 
şeklinde konuştu.
Müdür Memiş'in konuşmasının ardından 
Bakan Yardımcısı Gizligider, 2025-2027 
yıllarını kapsayan Yeni Bitkisel Üretim 
Destekleme Modeli ve Yeni Hayvansal 
Üretim Destekleme Modeli hakkında 
sunum yaparak vatandaşlara bilgiler verdi.
Toplantı Gizligider'in sunumunun 
ardından yapılan soru-cevap ile sona erdi. 

HABER: HİLAL GÖKTAŞ

“Dünyanın en fazla üretim yapan 5. ülkesiyiz”
Nevşehir'de “Tarımda Yeni Dönem Üretim Planlaması
ve Yeni Destek Modeli” konulu toplantı düzenlendi.

Pomza sektörünün yeni projeleri ele alındı
evşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

N(NTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
M. Arif Parmaksız ve Meclis 

Başkanı M. Ali Öbekli'nin ev 
sahipliğinde, “Pomza Sektörü İstişare 
Toplantısı” yapıldı.
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider ve 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'ın katılımıyla, 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı 
Salonu'nda “ Pomza Sektörü İstişare 
Toplantısı” gerçekleşti.
Toplantıya ayrıca, Tarım ve Orman 
Bakanlığı Genel Müdürleri, Milliyetçi 
Hareket Partisi İl Başkanı Adnan Doğu,  

Nevşehir İl Özel İdaresi Genel Sekreter V. 
Hüseyin Çam, Nevşehir İl Genel Meclis 
Başkanı Serkan Naci Feralan, Bims 
Sanayiciler Derneği Başkanı Serhat 
Sonugelen,  Nevşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürü Özgür Memiş,  Nevşehir Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri İbrahim Akgür, Bims sektöründe 
faaliyet gösteren üyeler ile Bims 
Sanayiciler Derneği üyeleri katılım sağladı.
Toplantıda pomza sektörünün sorunları, 
çözüm önerileri ve sektörün 
gelişimine yönelik projeler ele alındı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Çat Belediyesi kaçak yapılara geçit vermiyor
evşehir'in Çat kasabasında 

Ntespit edilen izinsiz yapılar 
belediye ekiplerince yıkılmaya 

başladı. Belediyeden yapılan 
açıklamaya göre, Çat kasabasında kaçak 
yapıyla müdahale kapsamında, 
Yılancıyeri mevkiinde yapımı devam 
ettiği tespit edilen izinsiz yapı belediye 
görevlilerince durdurularak 3194 sayılı 
İmar Kanunu'nun 32. ve 42. maddeleri 
gereğince işlemlerinin sürdüğü 
açıklandı. Belediye Başkanı Zübeyir 
Kalay özellikle tarım alanları üzerine 
kurulu yapılara ağırlık gösterileceğini 
açıkladı. Öte yandan mevcuttaki tüm 
kaçak yapıların yıkım ve ceza işlemleri 
Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından 
sürdürülüyor.
Ayrıca Başkan Kalay, ''Duyarlı 
vatandaşlarımızdan kasabamız sınırları 
içerisinde inşası başlamış veya başlama 
hazırlığında olan kaçak yapıları Çat 
Belediyesi Whatsapp ihbar hattına 
ulaştırabileceğinizi önemle 
rica ederim'' dedi. BÜLTEN
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Vali Fidan, jandarma araçlarını test etti
N

evşehir Valisi Ali Fidan, Jandarma 
Genel Komutanlığı tarafından 
Nevşehir İl Jandarma 

Komutanlığına gönderilen araçları test 
etti. Vali Fidan, Nevşehir İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Numan Öksüz'ü makamında ziyaret etti.
Fidan, ziyarette Jandarma Genel 
Komutanlığı tarafından trafik düzeninin 
daha güven ve huzurlu şekilde sağlanması 
amacıyla İl Jandarma Komutanlığı emrine 
gönderilen araçları kullandı.
İl Jandarma Komutanlığında araçlar 
hakkında bilgi alan Vali Fidan, araçların 
hayırlı olması temennisinde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Trafikte ihlal yapan motosiklet

sürücüsüne 19 bin TL ceza kesildi
Trafik ihlali yapan sürücü sosyal medyada üzerinden 
yakalandı. Motosiklet sürücüsüne 19 bin 321 TL ceza kesildi.

Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğünce yapılan sanal 
devriyede bir şahsın sosyal 

medya hesabında trafik ihlali içeren 
paylaşımlar tespit edildi. İl Emniyet 
Müdürlüğü trafik birimlerince yapılan 
incelemede hesap sahibinin ve 
motosiklet sürücüsünün farklı tarihlerde 
polis sorumluluk alanında çekilen 
görüntülerde kullanmış olduğu iki farklı 
motosiklet ile trafik ihlalinde bulunduğu 
anlaşıldı. Ekiplerce şahsa, hız sınırlarını 
yüzde 50 aşmak (299 km hız ihlali), ve 
saygısızca araç kullanmak 
maddelerinden 15 bin 257 TL idari para 
cezası, ayrıca araç sahibine yetersiz 
ehliyetten 4 bin 64 TL toplamda 
19 bin 321 TL trafik cezası yazıldı. 
HABER:SEZER ALTUNOK

şgücü Uyum Programı (İUP) 

İkapsamında Nevşehir Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü tarafından 

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Öğrenci Yurtlarında çalıştırılmak üzere 
bayan ve erkek toplam 90 temizlik 
personeli alımı yapılacaktır.
Kontenjan ise Nevşehir merkez 42 bayan, 
18 erkek, Avanos 2 bayan, Ürgüp 10 erkek, 
10 bayan ve Kozaklı 8 bayan şeklinde.
İl Müdürlüğü bünyesinde temizlik görevlisi 
olarak alınacak personeller için dün 

başlayan başvurular 29 Eylül tarihlerine 
kadar yapılacak. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü'ne personel alınacak
Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından, 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Öğrenci Yurtlarında 
çalıştırılmak üzere 90 temizlik personeli alınacak.

272 kişiyi dolandıran çeteye darbe

fyonkarahisar merkezli Nevşehir'in Ade aralarında bulunduğu 8 kentte 
yapılan eş zamanlı operasyonda 

272 kişiyi verdikleri sahte reklamlar 
üzerinden 17 milyon 500 bin TL 
dolandıran 20 şüpheli gözaltına alındı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler bilişim 
sistemleri kullanılması suretiyle nitelikli 
dolandırıcılık suçu çerçevesinde 
vatandaşları dijital ortam üzerinden 
dolandıran çeteye karşı takip yaptı. 5 ay 
süren teknik ve fiziki takip sonrası 
düğmeye basan polis merkezli İstanbul, 
Ankara, Adana, Antalya, Eskişehir, Muğla, 
Nevşehir ve Samsun'da eş zamanlı baskın 
düzenledi. Baskınlarda 3'ü kadın 20 
şüpheli gözaltına alındı.
Çete üyelerinin sosyal medya platformları 
üzerinden 'sıfır faizli kredi, ucuz ürün satışı, 
ucuz otel/villa rezervasyonu' gibi reklamlar 
vererek yurt genelinde 272 kişiyi 17 milyon 
500 bin TL dolandırdıkları ortaya çıktı. 

Çetenin dolandırdıkları parayı ise 
kripto para sistemlerine aktararak 
aklamaya çalıştıkları belirlendi.
ÇETENİN PARAYI 
KRİPTO SİSTEMİ ÜZERİNDEN 
AKLADIĞI ORTAYA ÇIKTI
Polis tarafından baskın yapılan adreslerde 
yapılan aramalarda ise çok sayıda dijital 
materyal ile başka şahıslara ait banka ve 
kredi kartı, çok sayıda vatandaşa ait kimlik 
bilgileri, özçekim fotoğrafları, kripto 
hesaplarına ve mobil bankacılık 
uygulamalarına ait giriş şifrelerinin 
bulunduğu materyaller ele geçirildi.
Yakalanan şüpheli şahıslar yapılan 
işlemlerinin ardından Afyonkarahisar 
Cumhuriyet Başsavcılığına sevk edildi. 
Yakalanan 20 kişiden 4'ü savcılık 
sorgusunun ardından serbest bırakıldı. 
Mahkeme çıkarılan 16 kişiden 8'i 
tutuklandı, 8'i ise adli kontrol şartı ile 
serbest bırakıldı.
İHA

Nevşehir'de polis son yılların en büyük 
dolandırıcılık operasyonlarından birine imza attı. 

"Genç Girişimci Ahiler
Projesi'' semineri yapıldı
Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 
Nevşehir'de "Genç Girişimci Ahiler Projesi'' kapsamında 
“Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eğitimi” semineri verildi.

illi Eğitim Bakanlığı'nın (MEB), MTürkiye'nin mesleki ve teknik 
eğitimdeki geleceğini 

şekillendirmek amacıyla hazırladığı 
Mesleki ve Teknik Eğitim Politika 
Belgesi'nde, milli ve manevi değerlerin 
güçlendirilmesi ile birlikte Ahilik 
kültürünün yeniden canlandırılması 
hedeflenen ve bu çerçevede, ülke 
genelinde "Genç Girişimci Ahiler 
Projesi'' başlatıldı.
Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü'nden 
yapılan açıklamaya göre, Ahilik 
kültürünü temel alan bu proje, 
öğrencilerin karakter gelişimine katkı 
sağlarken, aynı zamanda onları iş 
hayatında aktif rol alacak fütüvvet ehli 
bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlıyor.
Proje kapsamında, öğrencilerin milli ve 
manevi değerlerle donatılarak, 
girişimcilik ruhunu kazanmaları 
hedefleniyor. Bu sayede, ülkenin 
geleceğine sağlam bir temel 
oluşturulması planlanıyor.
Projenin bir diğer önemli ayağı ise 
öğretmenler için başlatılan eğitim 
programlarıdır. Buna bağlı olarak Milli 
Eğitim Bakanlığı'nın, öğretmenlerin 
Ahilik kültürünü ve girişimcilik 
becerilerini derinlemesine anlamaları 

için çevrim içi olarak "Ahilik Kültürü ve 
Girişimcilik Eğitici Eğitimi Kursu"nu 
hayata geçirildi. Bu eğitimlerle 
öğretmenlerin, öğrendiklerini 
sınıflarında etkin bir şekilde 
uygulayabilmeleri için gerekli 
yeterlilikleri kazanmaları hedeflenmekte 
olup Nevşehir adına da bu eğitimlere 2 
öğretmen formatör olarak katıldı.
Bu kapsamda formatörlük eğitimini 
tamamlayan merkez ilçe Mesleki Eğitim 
Merkezi Elektrik -Elektronik Teknolojileri 
Alan Şefi Erdinç Taş tarafından, merkez 
ilçede bulunan okul ve kurumlarda 
görev yapan atölye ve laboratuvar dersi 
öğretmenlerine yönelik; mahalli hizmet 
içi kursu kapsamında haftanın 3 günü 
ve günde 6 saat toplamda 18 saat 
olmak üzere 3-5 Eylül tarihleri arasında 
Nevşehir Öğretmenevinde "Ahilik 
Kültürü ve Girişimcilik Eğitimi 
Seminerleri" düzenlenmiş ve 
düzenlenen eğitimlere toplam 153 
öğretmen katıldı. Diğer ilçelerde görev 
yapan atölye ve laboratuvar dersi 
öğretmenlerine yönelik ise ikinci grup 
mahalli hizmet içi kursu, 23-25 Eylül 
tarihleri ile 30 Eylül-2 Ekim tarihleri 
arasında yapılacak olup bu seminerlere 
de 118 öğretmen katılacak. BÜLTEN
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Dünyaca ünlü ressamlar Kapadokya'da resim sergisi açtı

Türkiye'nin ilk yer altı müzesi olan 
Güray Müzede sergilenen bir 
birinden güzel resimler, 

sanatseverlerin beğenisine sunuldu. 
Sergiyi gezen Nabila Zen, “Sergiyi çok 
beğendim. Buradaki tablolar çok güzel. 
Her sanatçı kendisini çok güzel ifade 
etmiş” dedi. 
Serginin küratörlüğünü yapan Hakan 
Öztan'da açıklamasında “Küratörlüklerini 
ben ve eşimin yaptığı güzel bir sergi oldu. 
Şu an burada dünyaca ünlü 10 sanatçının 
eserleri sergileniyor. Kapadokya'da 
yapmamızın amacı, Kapadokya'daki turist 
popülasyonunun kültürel turizme hizmet 
ettiğine inandığımız için sergimizi burada 
açmak istedik. Sergimizi açtığımız 
mekânda dünyadaki tek yer altı müzesi 
olması nedeniyle, sergimize ayrı bir anlam 
kattı” dedi. 
Ressam Jale Ersoy'da açıklamasında 
Kapadokya'da sergi açtığı için çok mutlu 
olduğunu söyleyerek; "Burasının ilk yer 
altı müzesi olduğunu duydum. Bu 
nedenle çok mutlu oldum. Birbirinden 
farklı 15 eser ile bu sergiye katıldım. 
Sanatseverler bu sergimize gelir gezerler 
ise çok mutlu olurum” şeklinde konuştu. 
KAPADOKYA BİRÇOK SANATÇIYA 
İLHAM VERİYOR
Ressamlığa çocukluk yıllarında başladığını 
söyleyen Ressam Rafet Öztan'da 
Kapadokya'nın birçok sanatçıya ilham 

verdiğini söyledi. Öztan “ilkokul 
dönemlerimde resme ilgim vardı. İlkokul 
öğretmenin beni resim yapmaya teşvik 
etti ve özendirdi.  O günden itibaren resim 
yapıyorum. Kapadokya bölgesi ressamlara 
çok ilham veren yerler. Bu nedenle 
Kapadokya'da sergi açtığım için de ayrıca 
mutluyum” ifadelerini kullandı. 
Ressam Engin Şahin'de “Bu sergimizi 
Türkiye'nin ilk yer altı müzesinde açtık. 
Eserlerim daha çok Anadolu motiflerinden 
oluşuyor. Özellikle halı motiflerinden 
yaptığım çalışmalar. Çalışmalarımda doğu 
batı sentezi de bulunuyor. Burada yaklaşık 
6 ay süren bir çalışmamı da sergiliyorum” 
ifadelerine yer verdi. Dünyaca ünlü 
sanatçıların da katılımıyla, hem modern 
hem de klasik sanatın en güzel örneklerini 
sanatseverlerle buluşturacak olan sergi, 
Avanos ilçesinde bulunan 
Güray Müzede 30 Eylül tarihine kadar 
ziyaret edilebilir. İHA

Basın: 2093964Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

ODYOMETRİK SESSİZ KABİN
(ÇİFT ODALI ÇİFT CİDARLI) SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

1 KALEM ODYOMETRİK SESSİZ KABİN ALIMI (ÇİFT ODALI ÇİFT CİDARLI) mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1242708
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 03842285050 - 08502593288
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 1 KALEM ODYOMETRİK SESSİZ KABİN ALIMI 
     (ÇİFT ODALI ÇİFT CİDARLI)
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 KALEM ODYOMETRİK SESSİZ KABİN
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes� B�yomed�kal 
     Dayanıklı Taşınır Deposu - Tekn�k şartnamede 
     bel�rt�ld�ğ� şek�lde �darece bel�rt�len yere  
     kurulumu yapılacaktır.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : S�par�ş tebl�ğ tar�h�nden �t�baren 50 (Ell�) �ş günü 
     �çer�s�nde tekn�k şartnameye uygun olarak tam 
     ve eks�ks�z olarak kurulum yapılacak, 
     tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalanmasına müteak�p 
     �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 08.10.2024 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Devlet 
Hastanes� Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünler�n p�yasaya arzına �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
BAYİLİK
UBB BARKOD
ÜTS
4.3.1.2. Yetk�l� kurum ve kuruluşlara kayıtla �lg�l� belgeler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ
4.3.2. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n b�lg�ler 
�le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 30 (Otuz) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HAMID REZA ARAB 

Y. kimlik No: 99143446516

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HASAN MUHAMMAD

Y. kimlik No: 99024629236

Dünyaca ünlü 10 ressamın katıldığı karma resim sergisi Kapadokya'da bulunan tek yeraltı müzesinde  açıldı. 

Vali Fidan'dan Emniyet Müdürü
Loğoğlu'na başarı belgesi
evşehir Valisi Ali 

NFidan, başarılı 
çalışmaları nedeniyle 

Nevşehir Emniyet Müdürü 
Ali Loğoğlu'na başarı 
belgesi takdim etti. Vali 
Fidan, son dönemlerde 
özellikle uyuşturucu 
kullanıcıları ve satıcılarına 
yönelik yürüttüğü birçok 
başarılı operasyona imza atan 
Emniyet Müdürü Loğoğlu'na 
başarı belgesi verdi. Loğoğlu, 
Vali Fidan'a teşekkür ederek, 
belgeyi tüm ekip arkadaşları 
adına aldığını söyledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Kapadokya Alan Başkanlığı, bazı yayın kuruluşlarında "Kapadokya'daki usulsüzlükler Sayıştay
raporuna yansıdı: 420 yapı karara karşın yıkılmadı" başlığıyla yayınlanan haberle ilgili açıklama yaptı.

Kapadokya Alan Başkanlığından usulsüzlük iddialarına yanıt

Basın: 2093919Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

İHALE İPTAL İLANI
POMPA MOTOR ELEKTRİK MALZEMESİ

SATIN ALINACAKTIR
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

POMPA MOTOR ELEKTRİK MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR �hales�, 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 16 ncı maddes�ne göre �ptal ed�lm�şt�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2024/1225729
1- İdaren�n
a) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
c) Elektron�k posta adres� : destekh�zmetler�@nevseh�r.bel.tr
2- İptal ed�len �halen�n �lanının yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h ve sayısı: 19.09.2024 - 5201
b) Gazeten�n adı ve tar�h� (yayımlanmış �se) : Kapadokya Muşkara Haber - 19.09.2024
3- İhale İptal Tar�h�   : 23.09.2024
4- İptal neden� veya nedenler�
Tekn�k Şartname ve malzeme m�ktarında yapılan değ�ş�kl�k neden�yle 

Alan Başkanlığı, söz konusu haberde 
Sayıştay'ın 2020 - 2022 tarihleri 
arasında yaptığı incelemelerin 

ardından hazırlanan verilerin yer aldığını 
belirtti.
Kapadokya Alan Başkanlığı konu ile ilgili 

olarak yaptığı açıklamada, “Kapadokya 
Alan Başkanlığı 2019 yılından itibaren 
gerek kendi ekipleriyle gerekse yerel 
yönetimlerle iş birliği yaparak bugüne 
kadar 800'e yakın kaçak yapının yıkımını 
gerçekleştirmiştir. 
Raporda, yerel yönetimler ve uyarılar 
sonucunda kaçak yapı sahipleri tarafından 
kaldırılan binalar yer almamaktadır. 
Haberde yer alan iddialar gerçeği 
yansıtmamakta olup 166 adet yapı 
Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından 
yapılan çalışmaları kapsamaktadır. 
Bu sebeple Kültür ve Turizm Bakanımızın 
2023 yılında açıklamış olduğu 500 ün 
üzerinde kaçak yapı kaldırıldı ifadesi 
doğrudur. Ayrıca bugün itibarı ile Sayıştay 
raporunda bahsi geçen 420 adet kaçak 
yapıdan 156 tanesinin kaldırma/kapatma 

faaliyeti gerçekleştirilmiş, Başkanlığımızca 
yürütülen işlemlerin yıkım masrafları 
ilgililerine rücu ettirilmiştir.
“İZİNSİZ YAPILAŞMAYA DEVAM 
EDENLERE GÖZ YUMULMASI SÖZ 
KONUSU OLMAYACAK”
Kapadokya Alan Başkanlığı olarak, 
UNESCO Dünya Kültürel ve Doğal Mirası 
Listesi'nde Kapadokya'nın doğal ve tarihi 
dokusuna zarar veren, kültürel varlıkları 
tahrip eden, turizm faaliyetlerini olumsuz 
etkileyen tüm uygulamalara karşı 
mücadelemiz hız kesmeden devam 
edecektir. Uyarılarımızı dikkate almayan ve 
izinsiz yapılaşmaya devam edenlere göz 
yumulmasının söz konusu olmayacağını 
bir kez daha vurgulamak isteriz.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Bakan Yardımcısı Gizligider, İl Başkanı Aygün'ü ziyaret etti
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Tarım ve
Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider'i makamında ağırladı.

evşehir İl Başkanlığı'na seçilen NMuhammed Feyzi Aygün'e tebrik 
ziyaretleri devam ediyor.

Tarım ve Orman Barkan Yardımcısı 
Ebubekir Gizligider, Nevşehir'de 
bulunduğu program sorasında AK Parti İl 
Başkanlığı'nı ziyaret etti.
Yapılan ziyarette İl Genel Meclis Başkanı 
Serkan Feralan, Kadın Kolları Başkanı Elife 
Çelebi, Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya, 
Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir ve 
parti yönetimi de İl Başkanı Aygün'e eşlik 
etti. Bakan Yardımcısı Gizligider, Aygün'e 
hayırlı olsun diklerinde bulunarak, 
görevinde başarılar diledi.
İl Başkanı Aygün, Bakan Yardımcısı 
Gizligider'e nazik ziyaretten dolayı 
memnuniyetini dile getirerek teşekkür etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Mesleki ve Okul Eğitimi Akreditasyonu

toplantısı gerçekleştirildi
evşehir'de Mesleki ve Okul 

NEğitimi Akreditasyonu 
bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2021-
2027 yılları arasında Erasmus+ Mesleki ve 
Okul Eğitimi alanında akredite oldu. Bu 
kapsamda konsorsiyum üyesi okullarla 
yönelik bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 
Toplantılara okul eğitimi 
konsorsiyumunda yer alan mesleki eğitim 
akreditasyonu konsorsiyumunda yer alan 

9 okul müdürü katılım sağladı. 
Toplantıda, okul müdürlerine 
akreditasyon kapsamında yapılacak 
faaliyet türleri ve başvuru sürecinde 
kullanılacak “Turna” portalı hakkında Ar-
Ge birimi öğretmenleri tarafından sunum 
yapıldı. 
Gerçekleştirilecek faaliyetlerin özellikle 
meslek liselerinde görev yapan öğretmen 
ve öğrencilerin mesleki gelişimlerine 
katkısının önemi vurgulandı.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kanser tarama tırı Gülşehir'e geliyor
ülşehir İlçe Devlet 

GHastanesinde ücretsiz kanser 
taraması yapılacak.

Türkiye genelinde yürütülen "Ulusal 
Kanser Tarama Programı" kapsamında, 
kanser tarama tırı 2 gün boyunca 
Gülşehir'de tarama hizmeti verecek.
Bu kapsamda, yarın ve 30 Eylül Pazartesi 
günü Gülşehir İlçe Devlet Hastanesinde 
ücretsiz kanser taramaları 

gerçekleştirilecek. 
Tarama tırı iki gün boyunca vatandaşlara 
çeşitli kanser türleri için tarama imkânı 
sunacak. Bu hizmet çerçevesinde 40-69 
yaş arası kadınlara meme kanseri 
taraması, 30-65 yaş arası kadınlara rahim 
ağzı kanseri taraması ve 50-70 yaş arası 
kadın ve erkeklere ise kalın bağırsak 
kanseri taramaları ücretsiz olarak 
yapılacak. HABER: SEZER ALTUNOK
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Kapadokya'dan Gazze'ye: Bir Nefes programı düzenlenecek

Yarın akşam saat 20.00'da Kapadokya 
Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek 
programda, çeşitli konularda görüş ve 
düşünceleri ile tanınan önemli isimler 
Nevşehirlilerle bir araya gelecek.
İHH Nevşehir Şube Başkanı Baki Öncel'in 
açılış konuşmasıyla başlayacak 
programda, Yusuf Kaplan, Ayçin Kantoğlu, 

Fatih Tuğra Doruk, Tayyar Tercan, 
Mehmet Ali Bayram, Ercan Çiftçi ve 
Mustafa Çakır da konuşma yapacak. 
Programın, tarihi ve kültürel boyutlarıyla 
Gazze'ye destek niteliğinde olacağı 
belirtilirken, Nevşehirlilerin yoğun 
katılım göstermesi bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Gazze İnisiyatif Platformu tarafından " Kapadokya'dan 
Gazze'ye: Bir Nefes" adlı program düzenlenecek.

Avanos'ta geniş kapsamlı
enerji çalışmaları başladı
Avanos'ta belirlenen 5 mevkide geniş 
kapsamlı enerji ve aydınlatma 
şebekesi çalışmaları başladı. Avanos 
Belediyesi ilçede Köybağı, 
Sarıkaya, Abdalüstü, 
Çayyüzü ve Kayabaşı 
mevkilerini kapsayan geniş 
bir alanda enerji ve 
aydınlatma şebekesi 
yapımına başlandığını 
duyurdu.  Belediye 
tarafından yapılan 
açıklamada, Medaş Bölge 
Müdürlüğü'nün katkılarıyla 
3 adet trafo merkezi ve 
180 adet aydınlatma direği 
içeren projenin hayata 
geçirileceği belirtildi. 

Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş 
çalışmaları yerinde inceleyerek, ilçe 
halkı için hayırlı olması temennisinde 
bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK

KÜN Teknofest Takımı
Nevşehir'i temsil etti

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Teknofest Takımı, 
1300 takım arasından birinci seçilerek Tarım 
Teknolojileri Yarışması'nda Nevşehir'i temsil etti.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
destekleriyle 7 yıldır Teknofest 
kapsamında düzenlenen Tarım 

Teknolojileri Yarışması bu yıl 
Antalya'da yapıldı. 
KÜN Havacılık Elektrik Elektroniği 
ve Uçak Gövde Motor Bakımı 
bölümlerinden Göktuğ Biçer, 
Ahmet Alp Atılgan, Batuhan Kanlı 
ve Yağmur Koç'tan oluşan 
Teknofest Takımı yarı finallerde 
Tarım Teknolojileri alanında 
Türkiye genelinde seçilen 38 
proje arasında yer aldı.
Bitkilerdeki çeşitli hastalıkların 
İHA sistemleri ile görüntü 
işlenerek tespiti ve uygun 
senaryolarda otonom bir şekilde 
İHA sisteminin ilaçlama yapması 
projesiyle yarışmada yer alan 
öğrenciler, bitkilerdeki 
hastalıkların tespit edilip insan 
girdisine ihtiyaç olmadan 

ilaçlama yapma kabiliyetine sahip 
İHA sistemi projesiyle KÜN'ü 
temsil etti. HABER MERKEZİ
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Nevşehir Belediyespor yeni teknik direktör ile anlaştı

Kamu Sporları Oyunları
Voleybol Müsabakaları sona erdi

FF 3. Lig 2. Grup'ta 

Tmücadele eden Nevşehir 
Belediyespor'un yeni teknik 

direktörü belli oldu.
Nevşehir Belediyespor teknik 
direktörlüğünü yapan Hakan 
Ertürk'ün istifa etmesinin ardından 
Nevşehir Belediyespor yeni teknik 
direktör ile anlaşma yaptı.
Nevşehir Belediyespor yeni teknik 
direktörü olarak İsmail Demirci ile 
sözleşme yaptı.
Eski teknik direktör Hakan Ertürk'ün 
Nevşehir Belediyespor'daki teknik 
adamlık macerası 58 gün sürdü.

İSMAİL DEMİRCİ KİMDİR?
Rize doğumlu olan 55 yaşındaki İsmail 
Demirci futbol kariyerinde Çaykur Rizespor, 
Trabzonspor, Samsunspor, Konyaspor, 
Diyarbakırspor, İstanbul Büyükşehir 
Belediyespor, Orduspor ve  Güngören 
Belediyespor gibi kulüplerde forma giydi. 
Futbolculuk kariyerini noktaladıktan sonra 
Çaykur Rizespor, Büyükşehir Belediyespor'da 
yardımcı antrenör ve İstanbul Başakşehir'de 
U21 Teknik Direktörlüğünün yanı sıra  
Erokspor, Ofspor, Karabükspor, Arhavispor ve 
son olarak Osmaniye İstiklalspor teknik 
direktörlüğü görevlerinde bulundu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

evşehir Gençlik ve Spor İl 

NMüdürlüğü tarafından bu yıl 
ikincisi düzenlenen Kamu Spor 

Oyunlarının Voleybol müsabakaları 
sona erdi.
Müdürlükten yapılan açıklamaya göre, 
kamu çalışanlarının birbirleri ile 
kaynaşmalarını sağlamak, kurumlar 
arası işbirliğini artırmak, insanların 
beden ve ruhen sağlıklı olmalarını 
sağlamak, spor yapma alışkanlığını 

kazandırmak amacında olan Kamu Spor 
Oyunlarının Voleybol müsabakaları 
sona erdi.
Müsabaka sonuçlarında:
Kadınlarda 1'nci Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü olurken, 2'nci Avanos Devlet 
Hastanesi oldu. Erkeklerde ise 1'nci 
Avanos Gençlik Spor, 2'nci Avanos 
Emniyet, 3'ncü Nevşehir Belediyesi ve 
4.'ncü Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
oldu. BÜLTEN


